
Dodatek č. 1 Servisní smlouvy 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 41030 Lovosice 

Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Zástupce pro věcná jednání: , obrana státu, krizové řízení 
E-mail/telefon: 

IČ: 002 63 991 

Bank. spojení:  č.ú.:  

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o 

DPH. 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 

Sídlo: 
Zastoupený: 

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
č. ú.: 

TELMO a. s. 

Štěrboholská 560/73,102 00 Praha 10 

, místopředsedou představenstva 

, členem představenstva 

 manažer pro klíčové zákazníky 

47307781 

CZ47307781 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20073, 
datum zápisu 9.11. 1992. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tento dodatek: 

ČI. II. se rozšiřuje o bod 3. v níže uvedeném znění: 

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit pravidelné měsíční datové služby serveru spojené s projektem ve 
výši 220,- Kč/měsíc (bez DPH). 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra České republiky. 



 

3. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra. 

4. Obě smluvní strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn v plném znění v registru smluv. 

5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz připojují své podpisy. 

6. Tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Lovosice číslo 27/2019, ze dne 
21.01.2019. 

V Lovosicích, dne V Jablonci nad Nisou 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Milan Dian, Ph.D., 

starosta místopředseda a člen představenstva 


